
UCHWAŁA NR XXIV/199/2012
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Sanoku Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Zarszyn zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 

1) w miejscowości Bażanówka droga oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr ewid.: 660; 

2) w miejscowości Długie drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
ewid: 773, 729, 1351, 1355/2, 1353/9 , 813; 

3) w miejscowości Jaćmierz drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr ewid.: 507 w km od 0+000 do 0+ 790 , 580 i 37 ; 

4) w miejscowości Nowosielce drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr ewid.: 755 i 1051 ; 

5) w miejscowości Posada Zarszyńska drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr ewid.: 392, 607 - ul. Browarna, 599 - ul. Ogrodowa, 771 – w km od 0+500 do 
0+697 - część ul. Cegielnianej , 348 - część ul. Stawowej i działka nr 341; 

6) w miejscowości Zarszyn drogi oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr ewid.: 1159 - ul. Cicha , 1205 - ul. Wiejska , 731, 862 w km od 0+000 do 0+250 - część ul. 
Długiej, 1253 - część ulicy Spokojnej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 przedstawia mapa stanonwiąca 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny

Id: CA8FDEEC-A466-48E1-810F-2C3A80F32CA9. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Id: CA8FDEEC-A466-48E1-810F-2C3A80F32CA9. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



——————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CA8FDEEC-A466-48E1-810F-2C3A80F32CA9. Uchwalony




